

## Indkaldelse til ordinær generalforsamling

Som afholdes lørdag den 8 maj 2010 kl 14.00

I Blåvandshuk Idrætscenter

Strandvejen 2, Oksbøl (den gamle hal)

Den ordinære generalforsamlings dagsorden er jf. vedtægter § 12:

<p><b>A Valg af dirigent</b> a. Valg af stemmetællere</p>	<p>Bestyrelsen foreslår advokat Birgit Østergård Nielsen Blev godkendt Valg af stemme optællere Følgende blev valgt. Henning Ravnholt John Bast Villy rask Freddy Hansen Poul Arne Pedersen</p>	
<p><b>B Bestyrelsens beretning for det forløbne år</b></p>	<p>Fremføres af næst formand Jørn Lassen Schmidt Der blev fremført et forslag om at beretning blev diskuteret først, inden generalforsamlingen fortsatte med næste punkt. Dette blev godkendt Ole Kirk spørger til vejene. Og vedligeholdelse både veje og stier. Henning Ravnholt spurgte til om forpagter skift skal medføre at cafe skal lukke. Jørn svarer at det er mere drift i købmandsbutikken og at der derfor ikke er så meget åbent i cafe. Henning Jensen Vedr container hvor man har meget udskiftning af turister er der meget skrald uden for container. Hvorfor har nogle trådkurve og ikke en lukket beholder. Bente Hansen hvad indeholder forpagter aftalen med forpagter. Villy Rask Vedr affald problemer fortæller at der laves om næste år. Inge Eriksen vedr. postkasser henstiller at vi alle tømmer vores postkasser. John Brast Foreslår at vi får % reklamer på postkasser Poul- Erik Skriv fra vejene, skal vi det forstå at der kommer en</p>	

	<p>regning på et eller tidspunkt  Jørn fortæller at der kommer en regning ved vejprojektet på et eller andet tids punkt-  <b>Freddy Hansen</b>  Fremfører et ønske om vejtavler der kan nedsætte fart. Jørn fortæller at kommune og politi skal godkende dette  Jørn lover at vi efter bedste evne vil prioritere penge bedst muligt.  Referere til forpagter kontrakt.  Forpagter kontrakt er den samme som tidligere forpagter har haft.  Bestyrelses beretning er godkendt</p>	
<p><b>C Forelæggelse af regnskab/årsrapport</b></p>	<p><b>Kurt Bondesen fremfører regnskab</b>  Ledelses beretning giver et retvisende billede  Revisor godkender og giver et retvisende billede  Samlet resultatopgørelse er ikke helt tilfredsstillende.  På % 125 000 kr  Moms sag giver et % det gik på måske og de ville bede os om at vi skulle betale moms af kontigent. Sådan blev det ikke.  Vi stopper med at betale moms nu og Told kan gå 3 år tilbage, det har kostet ca. 180 000 kr.  Regler er det sådan 1/1 der er ikke moms på mere moms kan ikke trækkes fra mere.  Aktiver er de samme  Egenkapital er den samme som det foregående år  Pengestrøms analyse  Forskydninger er i større træk momssagen  Likvider er i alt  Budget afvigelser er reovering af minigolf  Viser opslag med moms  Kontigent hvordan er vi kommet til 1200 kr hænger sammen med moms forøget udgift så det medfører en øget betaling på kontigent.  Grundejer hjemadresse viser en sjov fremstilling af geografi hvor grundejere kommer fra i DK</p> <p><b>Poul Erik Hansen</b>  Spørger til de veje hvad har man tænkt sig gøre  Regnskab er godkendt  Jørn vil gerne fremfører et ønske om en fuld bestyrelse som kan lave et vejregnskab</p>	

	<p><b>Buget</b>  Hvad har bestyrelsen tænkt sig at gøre i fremtiden.  Kurt Bondesen fremlægger buget og det er godkendt  2 imod ellers godkendt</p>	
<p><b>D Forelæggelse og godkendelse af kontigent og buget for efterfølgende år (bestyrelsen forslag er uændret på kr 1200 for år 2011)</b></p>		
<p><b>E Rettidigt indkomne forslag</b>  a Forslag fra grundejer omkring trådløst internet m.m.</p>	<p>Randi og Tage Steffensen fremfører forslag om SKYline  Motiveret forslag se bilag.  <b>Individuelt</b>  Trols Nielsen er det individuelt  Pouls Erik Hansen det lyder spændende og er det fremtids sikret nok. Der findes mange løsninger på internet med forskellige andre firmaer  <b>Syd energi</b>  Der stilles forslag om at bestyrelsen arbejder videre med moderne internet  Henning Ravnholdt er der ikke andre der har fået tilbud om fibernet.  Hvad skal der arbejdes videre med Svend Åge Nielsen  Bestyrelsen skal henvende sig for at få 3 mrd gratis  Trols Nielsen udover skyline er der andre.  Ena Drimer foreslår at der skal indhentes tilbud fra flere  Forskellige forslag bliver lagt ind på den nye hjemmeside</p>	
<p><b>F Valg af medlemmer til bestyrelsen</b>  På valg er:  a Torben Larsen kasser (modtager genvalg)  b Jørgen Leif Laursen næstformand(modtager genvalg)  c Jørn Lassen Schmidt (modtager genvalg)  d Eva Nielsen (suppleant for Bent B. Christensen, ønsker ikke genvalg)  e Holger Jensen (udtrådt af</p>	<p>Torben larsen  Leif jørgen laursen  Jørn Lassen Schmidt  Lene Guld Espersen motivere sig selv  Carsten Christensen motivere sig selv  Annette Mathiesen Lisbeth Flytkær motivere  John Præst forslagstiller Karen Hagedorn</p> <p>Valgt er  1 100  2 94  3 104</p>	

<p>bestyrelsen forår 2010) f Berit Albeck ( udtrådt af bestyrelsen forår 2010</p> <p>G Valg af to suppleanter</p>	<p>4 59 5 103 6 91 7 61</p> <p>Poul Hansen Eva Schliees</p>	
<p>H valg af revisionsfirma På valg er : a Partner Revision Vest (Max Marbek, modtager genvalg</p>	<p>genvalgt</p>	
<p>I Eventuelt</p>	<p>Carsten Christensen Vedr. postkasse Vedr. valg ændre ,ændre valg så alle er vil gøre et stykke arbejde kan få lov til dette. Henning Ravnholt man skal have post kasse John Præst sæt et skilt på der står nej tak for reklamer Inge Eriksen husk at tage gl post væk John Nielsen hvem skal passe post kasser det skal vi selv sagde Jørn</p> <p>Vingaver blev udlodet Trols Nielsen Generalforsamling beretning skal udsendes forud for generalforsamling.</p>	
	<p>Stemmestemmesedler bliver udleveret iht. Vedtægter I håbet om en god generalforsamling Bydes alle velkommen til generalforsamlingen Af Bestyrelsen</p>	

